

# **TBCO Holding ApS under tvangsopløsning**

c/o Andreas Krantz Backe  
Klaksvigsgade 9, 1. tv.  
2300 København S  
CVR nr. 29 82 27 43

**Ekstern årsrapport for 2016**

(4. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2017

dirigent

## Selskabsoplysninger

TBCO Holding ApS under tvangsopløsning  
Klaksvigsgade 9, 1. tv.  
2300 København S

CVR-nr.: 29822743  
Hjemsted: København  
Stiftet: 2. september 2013  
Regnskabsår: 2016

### **Direktion**

Andreas Krantz Backe

### **Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

MMR/KNS  
A1636416

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	7
Balance.....	8
Noter .....	10

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og industri og anden i forbindelse stående virksomhed efter direktionens skøn, herunder kapitalforvaltning.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 188.875.

Egenkapitalen udgør kr. 555.877.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabet har ydet lån til kapitalejerne i overensstemmelse med reglerne i selskabslovens §210.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er under tvangsopløsning som følge af at årsregnskabet ikke er blevet indsendt rettidigt til Erhvervsstyrelsen. Ledelsen arbejder på indsendelse af årsregnskabet, samt at trække selskabet ud af tvangsopløsningen.

## Resultatopgørelse for 2016

	Note	2015
<b>BRUTTOTAB .....</b>		-18.750 -12.994
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....	1	106.514 182.504
Andre finansielle indtægter .....		130.344 19.813
Øvrige finansielle omkostninger .....		<u>-4.725</u> <u>-16.525</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		213.383 172.798
Skat af årets resultat .....	2	<u>-24.508</u> <u>1.848</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<u>188.875</u> <u>174.646</u>
<b>RESULTATDISPONERING:</b>		
Overført resultat .....		43.875 54.646
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>145.000</u> <u>120.000</u>
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		<u>188.875</u> <u>174.646</u>

## Balance pr. 31. december 2016

	Note		31/12-15
Kapitalandele i associerede virksomheder .....	1	0	36.492
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		504.189	348.034
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>		<u>504.189</u>	<u>384.526</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>		<u>504.189</u>	<u>384.526</u>
Tilgodehavende selskabsskat .....		0	3.211
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	3	105.013	116.999
Udskudt skatteaktiv .....		0	15.400
<b>Tilgodehavender .....</b>		<u>105.013</u>	<u>135.610</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>		<u>75.733</u>	<u>7.015</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>		<u>180.746</u>	<u>142.625</u>
<b>AKTIVER .....</b>		<u><u>684.935</u></u>	<u><u>527.151</u></u>

## Balance pr. 31. december 2016

	<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-15</b>
Anpartskapital .....		80.000	80.000
Overført resultat .....		330.877	287.002
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		145.000	120.000
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>4</b>	<b>555.877</b>	<b>487.002</b>
Hensat til tab på dattervirksomheder .....	1	68.994	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>		<b>68.994</b>	<b>0</b>
Gæld til associerede virksomheder .....		1.040	999
Anden gæld .....		51.378	39.150
Skyldig selskabsskat .....		7.646	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b>60.064</b>	<b>40.149</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>60.064</b>	<b>40.149</b>
<b>PASSIVER .....</b>		<b>684.935</b>	<b>527.151</b>

## Noter

### 1 Kapitalandele i associerede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Søgemaskineselskabet af 2007 ApS under tvangsopløsning .....	Danmark	25%	<u>599.058</u>	<u>-275.977</u>
I alt .....			<u>599.058</u>	<u>-275.977</u>

	Udbytte	Anskaffelsessum	Andel af årets resultat	Andel af egenkapital
Søgemaskineselskabet af 2007 ApS under tvangsopløsning .....	<u>212.000</u>	<u>84.924</u>	<u>149.765</u>	<u>143.006</u>
I alt .....	<u>212.000</u>	<u>84.924</u>	149.765	143.006
Regulering til indre værdi .....			<u>-43.251</u>	
Nettoresultat af dattervirksomheder .....			<u>106.514</u>	
Modtaget udbytte .....				<u>-212.000</u>
Regnskabsmæssig værdi .....				<u>-68.994</u>

## Noter

### 2 Skat af årets resultat

**2015**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	9.108	0
Årets regulering af udskudt skat .....	15.400	-1.848
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	0	0
Skat af årets resultat i alt .....	24.508	-1.848

### 3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos ledelsen kan pr. 31. december 2016 specificeres således:

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbage betalt i året	Tilgode- havende i alt
Direktionen .....	10,50%	Ikke anført	Ikke anført	11.986	105.013

### 4 Egenkapital

	1/1-16	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-16
Anpartskapital .....	80.000	-	-	80.000
Overført resultat .....	287.002	-	43.875	330.877
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	120.000	-120.000	145.000	145.000
I alt .....	487.002	-120.000	188.875	555.877

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Andreas Krantz Backe

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-659983127850

IP: 86.58.204.130

2017-09-19 07:30:49Z

NEM ID 

## Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2017-09-19 07:42:48Z

NEM ID 

## Andreas Krantz Backe

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-659983127850

IP: 86.58.204.130

2017-09-19 07:46:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TQYIT-ZP057-LFDT4-UEUJ3-Y45ET-ZJXNZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>